校教字〔2011〕21号
关于表彰奖励我校2009-2010年国家级

教学质量工程建设成果的决定
各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

    为贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要》（2010－2020年）精神，进一步巩固教学工作的中心地位，切实把学校教学工作的重心放在提高教学质量上，激励广大教师积极从事课程、教材、教师队伍建设及教学改革，营造重视教学、重视质量、重视教师的良好环境，促进我校人才培养质量的进一步提高，学校经研究，决定对我校2009-2010年国家级“教学质量工程”建设成果进行表彰，并对以下项目建设组给予奖励：

	编号
	项目
类型
	主持人或获奖人
	项目名称
	奖励
额度
	批准

年度

	1
	国家级教学团队
	陈卿
	微积分类课程教学团队
	2万元
	2009年

	陈国良
	并行计算相关课程教学团队
	2万元
	2009年

	向守平
	天文学系列课程教学团队
	2万元
	2010年

	缪柏其
	概率论与数理统计相关课程教学团队
	2万元
	2010年

	2
	国家级教学成果
	陈国良、徐云、郑启龙、吴俊敏、孙广中
	“并行计算”课程的创建及其辐射与示范作用
	2万元
	2009年

	3
	国家级教学名师奖
	史济怀

	2万元
	2009年

	4
	国家精品课程
	孔燕
	大学生心理学
	1万元
	2010年

	合计

	13万元

                    二〇一一年三月二十四日
主题词：教学  表彰  决定
中国科学技术大学党政办公室     2011年3月24日印发